[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ - МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

 РЕШЕНИЕ
08.04.2025 №09/02
О согласовании адресного перечня по посадке
деревьев и кустарников на объектах озеленения
3-й категории на территории района
Преображенское города Москвы в 2025 году

     В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения управы района Преображенское города Москвы от 03.04.2025 №303исх. Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Преображенское в городе Москве решил:
     1 Согласовать адресный перечень по посадке деревьев и кустарников на объектах озеленения 3-й категории на территории района Преображенское города Москвы в 2025 году (приложение).
     2 Направить настоящее решение Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района Преображенское города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования - муниципального округа Преображенское в городе Москве Виноградову Н.В.

Глава внутригородского
муниципального образования –
муниципального округа
Преображенское в городе Москве		                              Н.В. Виноградова

Приложение
к решению Совета депутатов
 внутригородского муниципального
образования – муниципального округа
 Преображенское в городе Москве
от 08.04.2025 № 09/02

Адресный перечень по посадке деревьев и кустарников на объектах озеленения 3-й категории
 на территории района Преображенское города Москвы в 2025 году

	№
	Адрес
	Порода деревьев
	Кол-во
деревьев
шт.
	Порода кустарников

	Кол-во
кустарников
шт.

	1
	Просторная ул. 10 к.1
	Липа мелколистная
	2

	2
	Пугачевская 1-я ул. 8;
Пугачевская 2-я ул. 7 к.1

	Кизильник блестящий
	80

	3
	Богородский Вал ул. 6 к.2

	Кизильник блестящий
	65

	Сирень обыкновенная
	9

	4
	Халтуринская ул. 19
	Берёза пушистая
	3
	Кизильник блестящий
	20

	5
	Черкизовская Б. ул. 8 к.2
	Лиственница европейская
	6

	Клён остролистный
	1

	6
	Черкизовская Б. ул. 22 к.2
	Дуб красный
	4

	7
	Черкизовская Б. ул. 22 к.3
	Липа мелколистная
	6

	ИТОГО

	22

	174

image1.png